p. 298 v. 22. οὗτε ὁρφνίων οὔτε καρυκεύων [sic enim W]
ἱματίων] ms. cod. καρυκεύων, atque ita reposuimus. ὁρφνίων
esse colorem nigricantem, qualis sit combustae purpurae, Ioach.
Camerarius ex Platone in Timaeo annotat. Philephus in Xenophonte
 ferrugineum vertit. Pollux τὰ μέλανα ιμάτια dicta fuisse
ὅρφνίων tradit: unde Hesychio ὁρφνίον et ὁρφνίς, μέλαν ιμάτιον
exponitur. de carycino colore agimus in Gloss. med. Graecit.
Duc.

P 11 p. 313 v. 13. μυριάδες τετρακόσιαι] ita cod. ms. Duc.
quater milies mille, sexcenties mille, vicies octies mille.
immensus hic est numerus et fortasse falsus, ex imperitia
scriptoris atque oscitantia, qui pro μ 40 posuit v 400, et pro
χιλιάδες μυριάδες. apud Iosephum quidem lib. Antiquit. 11
tantundem legitur: sed Esdrae lib. 3 c. 5 ex conversione
Castalionis numerantur 40000 Israelitarum: quibus cum servi
ancillae cantores psaltriae adduntur, fiunt 49952. vetus trans-
latio numerat Israelitas 42340, servos et ancillas 7337, can-
tores et cantatrices 265: qui faciunt 49942. W.

p. 313 v. 18. χειροισμένοι] ita cod. ms. Duc.

p. 316 v. 11. ισπάρχοντες] ita cod. ms. Duc.

p. 317 v. 5. αὐτομασμένος τῷ Θεῷ] *nominatum deo pro*
dedicatum, ἀφιερωμένος, καθωσιωμένος. W.

p. 324 v. 12. τῶν ιδίων πράξεων τὰ υπομνήματα] vide
Gloss. med. Graecit. in ἀναμνήσεις. Duc.

p. 331 v. 3. Βουκεφάλα] βουκεφάλου W. quem alii
Βουκεφαλον vocant. Constantinus Manasses p. 170 [versu 1786]
ex codd. Allatiano et Reg. p. 146 et 170

καθάπερ τὸν ἀλέξανδρον ἵππος ὁ Βουκεφάλος.

ita etiam appellatur ab Eustathio Iliad. β p. 309 et aliis.
Duc.

p. 331 v. 12. περικαλπάσας] vide Gloss. med. Graecit.
in καλπῇ. Duc.

p. 333 v. 14. εἰς τὴν ἐν τῇ Ἀσίᾳ σφραγίδαν] ita habent
mss: at Wolfius legendum putabat εἰς τὴν Ἀσίαν, haecque
subdit "auctor noster non adeo barbarus est, sed est multis in
locis depravatus, ut me collatio codicum docuit." Duc.

p. 337 v. 1. τὸν Ὀμηρον] vide Eustathium in Iliad. β
p. 239. Duc.

p. 337 v. 19. Ἐλληνι φωνῇ] ita mss cod. Wolfius Ἐλληνί
mavult, ut infra legitur lib. 4 n. 16, ubi etiam Ἐλλάδα
διάλεκτον dixit. observat Eustathius Iliad. & Atticos et Do-
rienses τοῖς κυριωτέροις uti solitos ἀντὶ κτητικῶν, ὡς φασιν οἱ
παλαιοὶ, οἷον Ἐλλῆνα στρατὸν τὸν ἐλληνικόν, ἀνθρώπουν ἥθος
ἀντὶ τοῦ ἀνθρώπινον, ἐλλάδα διάλεκτον, δοῦλον γένος etc. Duc.

p. 338 v. 9. ἔκτος Εὐφράτου [sic enim codex C] Vien-
nensis habet ἔντος, ut referatur ad Macedoniae situm et ad
Alexandrum. sequitur non ita multo post τὴν ἔντος Εὐφράτου
χώραν παραλαβὼν δὲ Ἀλεξανδρος. si ἔκτος legitur, referatur ad
Darium et Persiae situm. W. Regii et Colberteus ἔντος ha-
bent. Duc.